Технические характеристики тахеометра GeoMax ZTS600
	Параметры
	ZTS602LR
	ZTS603LR
	ZTS605LR
	ZTS603SR
	ZT605SR
	ZTS603
	ZTS605

	Метод считывания углов
	абсолютный

	Дискретность отсчетов
	1``

	Точность угловых измерений
	2
	3
	5
	3
	5
	3
	5

	Увеличение зрительной трубы
	30x

	Угловое поле объектива
	1˚30``

	Минимальное расстояние фокусировки
	1м

	Тип компенсатора
	Двухосевой, автоматический

	Диапазон работы компенсатора
	±4`

	Погрешность работы компенсатора
	0.5``
	1.0``
	1.5``
	1.0``
	1.5``
	1.0``
	1.5``

	Дальность измерения по призме
	3500м

	Дальность измерения без отражателя
	250-350м
	200-250м
	--------

	Точность измерений по призме
	±2mm+2ppm
	±5mm+2ppm

	Время измерения
	0,8-2,4 сек

	Память 
	10000 точек

	Интерфейсный выход
	RS232

	Дисплей 
	Восьмистрочная ЖК матрица

	Клавиатура
	Буквенно-цифровая

	Отвес (центрир)
	Лазерный

	Рабочая температура
	-20˚С…+50˚С(вариант Polar -30˚C)

	Пыле-влаго защищенность
	IP54

	Вес 
	5,4кг (с батареей и трегером)

	Батарея
	6V, 4200mAh
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